様式第１号

平成  年  月  日

請戸川土地改良区理事長 様

申請人 住 所

（本人自筆記入）氏 名             印

電 話

土地改良施設他目的使用承認申請書土地改良施設他目的使用承認申請書土地改良施設他目的使用承認申請書土地改良施設他目的使用承認申請書

貴土地改良区管理に係る下記施設を他の目的に使用することについて承認された

く関係書類を添えて申請します。

記

使用施設の名称

使用施設の場所

市

町大字    字          番地先

使用目的 １．住宅雑排水放流   ２．雨水排水放流

３．その他

（                       ）

使用施設の

種類、数量

上記１・２      より      まで延長約   ｍ

上記３ （                      ）

使用期間 請戸川土地改良区管理施設使用契約書（様式第２号）による

その他添付書類 １．位置図  ２．公図の写し ３．実測平面図（平面図）

４．救積図及び面積計算書 ５．浄化槽図面

６．放流口の構造図 ７．水質試験表（廃水に係る場合）

８．関係行政区の意見書（指示があった場合） ９．利害関

係人の同意書（同意が得られない場合は、その理由書）

備考

◎位置図に申請水路の延長区間を記入すること。

◎使用承認後は、速やか請戸川土地改良区管理施設使用契約書を提出すること。

◎延長は申請地より河川までの区間とする。

代理申請人名

電話